est q̄ cū actus sit rō & p̄ncipiū distinctōis in reb⁹
 ea que in se & in sui natura nullū h̄nt determinatū
 actū: nullā iō videntē distinctōem habere. Nam
 & p̄p̄riū act⁹ est determinare infinitatē potētie &
 distinguere cōfusiōem ip̄i⁹. sicut ex opposito pro
 p̄riū est potētie determinari p̄ actū & de cōfusione
 quadā trahi ad eē distinctū. & q̄ n̄ā in sua essen
 tia nullū actū includit s̄z pura potētia sicut pate
 bit in sequētī q̄ōne. iccirco videt q̄ in ip̄i⁹ eētia
 q̄ntū de se est nulla possit cadere distinctio. verū
 q̄ aliqua apparēt semp eē in actu: nec in eis vlla
 potētia determinabilis p̄ actū inueniē que actus p̄
 cedat. actū dico p̄mū & substātificū. aliqua vō in
 ueniē q̄ntq̄ exītia in actu: q̄ntq̄ autē in potētia
 t̄m: & sic potētia actū p̄mo vel substātifico defī
 nabilis appet in eis: nō videt q̄ possit mā que in
 eētia sua est sola potētia vniuoce repiri i vtrīsq̄
 reb⁹. In his. n. que q̄ntq̄ sunt in actu p̄po q̄ntq̄
 vō in potētia videm⁹ q̄ potētia tpe p̄cedit actum
 nā aut & p̄fectōe semp act⁹ p̄cedit potētia. q̄ ens
 in potētia ad ens in actu cōpat sicut imp̄fectū ad
 p̄fectū. Et q̄ act⁹ est rō & p̄ncipiū agēdi vnicuiq̄:
 cū vniūquodq̄ agat fm q̄ est in actu & nō fm q̄
 est in potētia. actor vō p̄supponit v̄tutē & potētia
 opādi. q̄ nūmq̄ actio egredit ab eētia nisi medi
 ante v̄tute: videt cōsequi q̄ actū p̄mū & substāti
 ficū rei sequit̄ ordine nāe potētia ad actū secūdu
 que est ip̄a v̄tū vel potētia agēdi vel opandi. Et
 quēadmodū quidē actus secūdu differt ab actu
 p̄mo. q̄a p̄mū est ratio & p̄ncipiū eēdi simplici
 ter in actu: secūdu vero non est ratio & p̄ncipiū
 essendi in actu simpliciter: sed in actu tali vel tali
 fieriam potētia ad actum secūdu inuenitur
 differre a potētia ad actū p̄mū. quia p̄ potētiaz
 ad actū p̄mū res ponit̄ in potētia simplr ita. s. q̄
 ponit̄ carēs omni actu cū talē potētia null⁹ actus
 p̄cedat p̄ncipiās ip̄am. p̄ potētia vō ad actū secū
 du: res nō sic v̄tū eē in potētia q̄ dicat carere oī
 actu & eē potētia pura s̄z potē cōtrario est i actu
 simplr: in potētia vō fm quid t̄m quia in potētia
 solū quidē accidētali. vtrāq̄ quidē potētia inue
 nit̄ in his que q̄ntq̄ sunt & q̄ntq̄ nō sunt. in his
 aut que semp sunt actu nō videm⁹ aliquā potē
 tiam tpe aut aliquo modo p̄cedere actū p̄mū &
 substātificū. q̄ sic aliq̄ viderent talia eē in potē
 tia solū & nō in actu vllō modo. q̄d falsum est: cū
 semp sit actu. Verū q̄ talia actū h̄nt qui est ratio
 & p̄ncipiū agēdi inuenim⁹ in eis potētia & v̄tutē
 respectu act⁹ secūdi qui a re nō egredit nisi medi
 ante v̄tute & potētia ante actū p̄mū. Et q̄ soluz
 p̄ma potētia que ordinat̄ ad actū substātificū est
 potētia substāticalis: secūda vō est substātia acci
 dētalis: q̄ ordinat̄ in actū accidētale: videt cōseq̄
 q̄ in substātia eozū que semp sunt nulla sit potē
 tia. & q̄ potētia que est in substātia ē potētia sub
 stāticalis: est t̄m potētia in eis oīs eoz substātia &
 q̄dditatē que dicat̄ potētia accidētalis. Mā igit̄
 que in sua eētia est potētia int̄lib⁹ nō eo modo